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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11512006A

2. Data e Regjistrimit 12/03/2021
3. Emri i Subjektit AEA Albania Energy Association
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 09/03/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 09/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Kompleksi 
Gener 2, Hyrja D1 
1.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve inxhinierike dhe konsulence, duke 

perfshire por pa u kufizuar ne: Konsulence inxhinierike, 
teknike, ekonomike, te personave fizike dhe juridike, vendas 
dhe te huaj, publike dhe/ose private si shoqeri tregtare, 
organizma tregtare ne lidhje me ceshtjet inxhinierike 
projektuese, energjitike, projektimit dhe zbatimit, 
administrimin e biznesit, menaxhimin, marketingun virtual, 
konsulence per raporte te ndryshme studimore, seminare dhe 
evente, ne burimet ne sektoret e biznesit elektro-energjitik, te 
industrise brenda kufizimeve te parashikuara ne ligj. 
Sherbime ne analizen e te dhenave, zhvillimit te biznesit, 
financiare, perkthime, aplikacione ueb, dhe softuerike.
Erlet Shaqe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2021 Deri: 09/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DallëndysheShaqe
12.1 Vlera e kontributit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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13. Ortakët ErletShaqe
13.1 Vlera e kontributit Para: 900,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AEA Albania Energy Association
E-Mail: erletshaqe@gmail.com  
Telefon: 0697093082  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-670765-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED79E99-9540-4827-BE2D-1DD7E4D677A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44A1BF5-964C-48A4-A3C1-A817058FA894

